
gültig ab 15.12.2024 - Änderungen vorbehalten!

204 108 116 124 132 140 144 148

10.-Oktober-Straße 7.16 7:45 9.45 11.45 13.45 15.45 16.45 17.45

Ringmauergasse 7.17 7:46 9.46 11.46 13.46 15.46 16.46 17.46

Markthalle 7.18 7:47 9.47 11.47 13.47 15.47 16.47 17.47

Lederergasse 7.18 7:47 9.47 11.47 13.47 15.47 16.47 17.47

Hbf (Busbahnhof) an 7.21 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 16.50 17.50

Hbf (Busbahnhof) ab 7.22 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 16.52 17.52

Klagenfurter Straße 7.23 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 16.53 17.53

Zehenthof (Bundesstraße) 7.25 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 16.55 17.55

Neulandskron B83 7.27 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 16.57 17.57

Hugo-Wolf-Straße 7.29 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 16.59 17.59

Landskron Mittelschule 7.30 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 17.00 18.00

Neherweg 7.32 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 17.02 18.02

Urlakenstraße 7.33 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 17.03 18.03

St.Andrä Abzw Ossiach 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 17.05 18.05

St.Andrä Seebrücke 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 17.06 18.06

Annenheim Infostand 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 17.09 18.09

Annenheim Kanzelbahn Talstation 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 17.10 18.10

Sattendorf Bahnhof (Dorfstraße) 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 17.12 18.12

Sattendorf Ost (Dorfstraße) 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 17.13 18.13

Montag - Freitag

Mo-Fr

Schule

50 10.-Oktober-Straße - Hauptbahnhof - Landskron - St. Andrä - Sattendorf



gültig ab 15.12.2024 - Änderungen vorbehalten!

50 Sattendorf - St. Andrä - Neulandskron - Hauptbahnhof

109 117 125 225 229 133 141 145 149

18 18

Sattendorf Ost (Dorfstraße) 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 17.15 18.15

Sattendorf Bahnhof (Bundesstraße) 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 17.17 18.17

Annenheim Kanzelbahn Talstation 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 17.20 18.20

Annenheim Infostand 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 17.21 18.21

St.Andrä Seebrücke 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 17.24 18.24

St.Andrä Abzw Ossiach 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 17.26 18.26

St. Andrä Hochfeldstraße 8.27 10.27 12.27 12:25 14.27 16.27 17.27 18.27

Landskron Mittelschule | | | 12.28 13:20 | | | |

Schillerstraße 8.29 10.29 12.29 | | 14.29 16.29 17.29 18.29

Neulandskron B83 8.31 10.31 12.31 12:30 13.22 14.31 16.31 17.31 18.31

Zehenthof (Bundesstraße) 8.33 10.33 12.33 12:32 13.24 14.33 16.33 17.33 18.33

Klagenfurter Straße 8.35 10.35 12.35 12:34 13.26 14.35 16.35 17.35 18.35

Hbf (Busbahnhof) 8.37 10.37 12.37 12:35 13.27 14.37 16.37 17.37 18.37

Montag - Freitag

18 = fährt als Linie 50 von St. Andrä über Hauptbahnhof weiter als Linie 18 nach Oberschütt



gültig ab 15.12.2024 - Änderungen vorbehalten!

608 616 624 632 640 644 648

10.-Oktober-Straße 7:45 9.45 11.45 13.45 15.45 16.45 17.45

Ringmauergasse 7:46 9.46 11.46 13.46 15.46 16.46 17.46

Markthalle 7:47 9.47 11.47 13.47 15.47 16.47 17.47

Lederergasse 7:47 9.47 11.47 13.47 15.47 16.47 17.47

Hbf (Busbahnhof) an 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 16.50 17.50

Hbf (Busbahnhof) ab 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 16.52 17.52

Klagenfurter Straße 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 16.53 17.53

Zehenthof (Bundesstraße) 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 16.55 17.55

Neulandskron B83 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 16.57 17.57

Hugo-Wolf-Straße 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 16.59 17.59

Landskron Mittelschule 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 17.00 18.00

Neherweg 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 17.02 18.02

Urlakenstraße 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 17.03 18.03

St.Andrä Abzw Ossiach 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 17.05 18.05

St.Andrä Seebrücke 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 17.06 18.06

Annenheim Infostand 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 17.09 18.09

Annenheim Kanzelbahn Talstation 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 17.10 18.10

Sattendorf Bahnhof (Dorfstraße) 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 17.12 18.12

Sattendorf Ost (Dorfstraße) 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 17.13 18.13

Samstag

50 10.-Oktober-Straße - Hauptbahnhof - Landskron - St. Andrä - Sattendorf



gültig ab 15.12.2024 - Änderungen vorbehalten!

50 Sattendorf - St. Andrä - Neulandskron - Hauptbahnhof

609 617 625 633 641 645 649

Sattendorf Ost (Dorfstraße) 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 17.15 18.15

Sattendorf Bahnhof (Bundesstraße) 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 17.17 18.17

Annenheim Kanzelbahn Talstation 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 17.20 18.20

Annenheim Infostand 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 17.21 18.21

St.Andrä Seebrücke 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 17.24 18.24

St.Andrä Abzw Ossiach 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 17.26 18.26

St. Andrä Hochfeldstraße 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 17.27 18.27

Landskron Mittelschule | | | | | | |

Schillerstraße 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 17.29 18.29

Neulandskron B83 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 17.31 18.31

Zehenthof (Bundesstraße) 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 17.33 18.33

Klagenfurter Straße 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 17.35 18.35

Hbf (Busbahnhof) 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 17.37 18.37

Samstag



gültig ab 15.12.2024 - Änderungen vorbehalten!

712 720 728 736 744

10.-Oktober-Straße 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45

Ringmauergasse 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46

Markthalle 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47

Lederergasse 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47

Hbf (Busbahnhof) an 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50

Hbf (Busbahnhof) ab 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52

Klagenfurter Straße 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53

Zehenthof (Bundesstraße) 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55

Neulandskron B83 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57

Hugo-Wolf-Straße 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59

Landskron Mittelschule 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00

Neherweg 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02

Urlakenstraße 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03

St.Andrä Abzw Ossiach 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05

St.Andrä Seebrücke 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06

Annenheim Infostand 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09

Annenheim Kanzelbahn Talstation 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10

Sattendorf Bahnhof (Dorfstraße) 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12

Sattendorf Ost (Dorfstraße) 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13

Sonn- und Feiertag

50 10.-Oktober-Straße - Hauptbahnhof - Landskron - St. Andrä - Sattendorf



gültig ab 15.12.2024 - Änderungen vorbehalten!

50 Sattendorf - St. Andrä - Neulandskron - Hauptbahnhof

713 721 729 737 745

Sattendorf Ost (Dorfstraße) 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15

Sattendorf Bahnhof (Bundesstraße) 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17

Annenheim Kanzelbahn Talstation 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20

Annenheim Infostand 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21

St.Andrä Seebrücke 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24

St.Andrä Abzw Ossiach 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26

St. Andrä Hochfeldstraße 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27

Landskron Mittelschule | | | | |

Schillerstraße 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29

Neulandskron B83 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

Zehenthof (Bundesstraße) 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33

Klagenfurter Straße 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35

Hbf (Busbahnhof) 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

Sonn- und Feiertag


